关于对“湘邮人才”和创新团队 2023 年度考核结果的通报

根据《湖南邮电职业技术学院（湖南省通信产业服务有限公

司科技培训分公司）湘邮人才行动计划管理办法（暂行）》（中

国电信实业湘学院〔2022〕165 号）、《湖南邮电职业技术学院

教学创新团队建设管理办法（试行）》（中国电信实业湘学院〔2023〕

7 号）、《湖南邮电职业技术学院科研创新团队建设管理办法（暂

行）》（中国电信实业湘学院〔2023〕9 号）文件和聘任协议，

学校组织专家对个人/团队提交的 2023 年度考核材料进行了考

核，现将考核结果通报如下：

1.“湘邮人才”考核结果

序号 姓名 人才称号 年度考核结果

1 胡国安 领军人才（B 档） 合格

2 李崇鞅 领军人才（B 档） 合格

3 李丽 领军人才（B 档） 合格

4 叶伟 领军人才（B 档） 合格

5 张敏 领军人才（B 档） 合格

6 张耀辉 领军人才（B 档） 合格

7 李聪 青年英才（A 档） 合格

8 陈献辉 青年英才（B 档） 合格

9 宫颖 青年英才（B 档） 合格

10 郭旭静 青年英才（B 档） 合格

11 李晓霖 青年英才（B 档） 合格

12 刘军华 青年英才（B 档） 合格

13 王韵 青年英才（B 档） 合格

14 于鉴桐 青年英才（B 档） 合格

2.创新团队考核结果

序号 团队名称 团队类型 年度考核结果

1 现代通信技术专业教学创新团队 教学创新团队 合格

2 移动互联应用技术教学创新团队 教学创新团队 合格

3 复杂科学与职业教育研究团队 科研创新团队 合格

4 智慧网络科研创新团队 科研创新团队 合格

希望各类人才和团队通过此次年度考核检查，及时查找不足，

落实建设任务表相关要求，确保按期完成建设任务。

人事劳资处

2024 年 4 月 8 日